

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.58.2022 Burmistrza Tłuszcza z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2022 rok.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększa się plan dochodów jako środki z Funduszu Pomocy na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 644,75 zł jako środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 227,19 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy
 - w dziale 758 rozdział 75814 § 2700 zwiększa się plan dochodów o kwotę 41 602,00 zł jako środki na edukację dzieci z Ukrainy
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85230 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 050,00 zł na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 128,00 zł przyznanie Karty Dużej Rodziny

Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 380,00 zł na promocję Gminy
2. Zwiększa się plan wydatków jako środki z Funduszu Pomocy na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 644,75 zł jako środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

- w dziale 754 rozdział 75495§ 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 227,19 zł jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy:
- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 41 602,00 zł jako środki na edukację dzieci z Ukrainy:

- w rozdziale 80101 § 4010:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 21 300,00 zł
- dla SP w Tłuszczu im KJ kwota 320,00 zł
- dla SP w Strykach kwota 1 853,00 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 1 770,00 zł
- dla ZS w Miąsem kwota 710,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 3 940,00 zł

- w rozdziale 80101 § 4110:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 643,00 zł
- dla SP w Tłuszczu im KJ kwota 55,00 zł
- dla SP w Strykach kwota 319,00 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 303,00 zł
- dla ZS w Miąsem kwota 122,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 678,00 zł

- w rozdziale 80101 § 4120:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 522,00 zł
- dla SP w Tłuszczu im KJ kwota 8,00 zł
- dla SP w Strykach kwota 46,00 zł
- dla ZS w Postoliskach kwota 44,00 zł
- dla ZS w Miąsem kwota 18,00 zł

- dla ZS w Kozłach kwota 97,00 zł

- w rozdziale 80103 § 4010:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 848,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 346,00 zł

- w rozdziale 80103 § 4110:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 145,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 60,00 zł

- w rozdziale 80103 § 4120:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 21,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 9,00 zł

- w rozdziale 80104 § 4010:

- dla ZS w Postoliskach kwota 640,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 886,00 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 1 645,00 zł

- w rozdziale 80104 § 4110:

- dla ZS w Postoliskach kwota 110,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 153,00 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 282,00 zł

- w rozdziale 80104 § 4120:

- dla ZS w Postoliskach kwota 16,00 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 22,00 zł
- dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 41,00 zł

- w rozdziale 80113 § 4300 dla SP w Strykach kwota 630,00 zł

3. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na zakup umundurowania dla OSP Jasienica
4. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 980,00 zł
5. W dziale 801 rozdział 80101 § 4190 dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł na zakup nagród w zawodach sportowych
6. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany na remont dachu na budynku szkoły:
 - w § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85230 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 050,00 zł na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 128,00 zł przyznanie Karty Dużej Rodziny
9. W dziale 900 rozdział 90002 wprowadza się następujące zmiany na gospodarowanie odpadami komunalnymi:
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26 802,00 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 400,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 852,00 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 550,00 zł
10. W dziale 900 wprowadza się następujące zmiany na monitoring składowiska w Wólce Kozłowskiej:
 - w rozdziale 90003 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 800,00 zł
 - w rozdziale 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 800,00 zł